
 

 

PodziękowaniePodziękowaniePodziękowaniePodziękowanie    
    

Kto do szkoły pilnie chodzi i z lekcji nie znikaKto do szkoły pilnie chodzi i z lekcji nie znikaKto do szkoły pilnie chodzi i z lekcji nie znikaKto do szkoły pilnie chodzi i z lekcji nie znika    
ten się śmieje i powiada, ŁATWA JEST GRAFten się śmieje i powiada, ŁATWA JEST GRAFten się śmieje i powiada, ŁATWA JEST GRAFten się śmieje i powiada, ŁATWA JEST GRAFIKA.IKA.IKA.IKA.    

Jednak zanim te słowa mogliśmy wypowiedziećJednak zanim te słowa mogliśmy wypowiedziećJednak zanim te słowa mogliśmy wypowiedziećJednak zanim te słowa mogliśmy wypowiedzieć    
długie godziny pod okiem Leszkadługie godziny pod okiem Leszkadługie godziny pod okiem Leszkadługie godziny pod okiem Leszka    

przy laptopach musieliśmy przesiedzieć.przy laptopach musieliśmy przesiedzieć.przy laptopach musieliśmy przesiedzieć.przy laptopach musieliśmy przesiedzieć.    
    

Kto siedzi, ten wysiedzi tak było w naszym przypadku,Kto siedzi, ten wysiedzi tak było w naszym przypadku,Kto siedzi, ten wysiedzi tak było w naszym przypadku,Kto siedzi, ten wysiedzi tak było w naszym przypadku,    
to co na początku roku było wprost niemożliweto co na początku roku było wprost niemożliweto co na początku roku było wprost niemożliweto co na początku roku było wprost niemożliwe    

na koniec roku stało się dla nas dna koniec roku stało się dla nas dna koniec roku stało się dla nas dna koniec roku stało się dla nas dostępne i zjadliwe.ostępne i zjadliwe.ostępne i zjadliwe.ostępne i zjadliwe.    
    

Teraz, gdy mamy zakończenie roku,Teraz, gdy mamy zakończenie roku,Teraz, gdy mamy zakończenie roku,Teraz, gdy mamy zakończenie roku,    
 obiecujemy dalej z grafiką iść krok po kroku. obiecujemy dalej z grafiką iść krok po kroku. obiecujemy dalej z grafiką iść krok po kroku. obiecujemy dalej z grafiką iść krok po kroku.    
Jednak czynność zasadnicza to wypoczynek,Jednak czynność zasadnicza to wypoczynek,Jednak czynność zasadnicza to wypoczynek,Jednak czynność zasadnicza to wypoczynek,    
ale zanim wyjedziemy nad morze lub w góryale zanim wyjedziemy nad morze lub w góryale zanim wyjedziemy nad morze lub w góryale zanim wyjedziemy nad morze lub w góry    

życzmy sobie, aby nigdy nie natrafić deszczowej chmury.życzmy sobie, aby nigdy nie natrafić deszczowej chmury.życzmy sobie, aby nigdy nie natrafić deszczowej chmury.życzmy sobie, aby nigdy nie natrafić deszczowej chmury.    
    

Leszku Leszku Leszku Leszku ---- Tobi Tobi Tobi Tobie z całego serca dziękujemy za już,e z całego serca dziękujemy za już,e z całego serca dziękujemy za już,e z całego serca dziękujemy za już,    
Prosimy od nowego roku szkolnego o jeszcze.Prosimy od nowego roku szkolnego o jeszcze.Prosimy od nowego roku szkolnego o jeszcze.Prosimy od nowego roku szkolnego o jeszcze.    

Nauki nigdy nie jest za wiele, wyznajemy zasadę:Nauki nigdy nie jest za wiele, wyznajemy zasadę:Nauki nigdy nie jest za wiele, wyznajemy zasadę:Nauki nigdy nie jest za wiele, wyznajemy zasadę:    
UCZ SIĘ UCZ, NAUKA TO POTĘGI KLUCZ. UCZ SIĘ UCZ, NAUKA TO POTĘGI KLUCZ. UCZ SIĘ UCZ, NAUKA TO POTĘGI KLUCZ. UCZ SIĘ UCZ, NAUKA TO POTĘGI KLUCZ.     
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